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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

MARCAS/TURISMO 1.4 Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 12/02/2023 14:10 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:37:53
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(19) MUNIZ/MARLIA
(76) TIAGO REGIS 15:41:30.188 1 57.498 1:39.605 51.584 3:28.687
15:41:39.666 1 1:02.620 1:38.478 52.147 3:33.245 15:44:19.203 2 45.834 1:22.748 40.433 2:49.015
15:44:37.482 2 45.802 1:32.006 40.008 2:57.816 15:47:16.898 3 44.283 1:29.088 44.324 2:57.695
15:47:18.130 3 45.555 1:14.548 40.545 2:40.648 15:50:35.798 4 52.874 1:35.523 50.503 3:18.900
15:50:37.242 4 53.964 1:38.042 47.106 3:19.112 15:53:13.769 5 41.469 1:18.602 37.900 2:37.971
15:53:11.345 5 39.649 1:16.890 37.564 2:34.103 15:55:51.417 6 40.439 1:19.359 37.850 2:37.648
15:55:39.997 6 38.299 1:12.782 37.571 2:28.652 15:58:30.193 7 41.491 1:19.027 38.258 2:38.776
15:58:08.289 7 38.311 1:12.749 37.232 2:28.292 16:01:05.050 8 39.800 1:17.144 37.913
16:00:36.144 8 38.249 1:12.656 36.950 16:03:45.464 9 40.839 1:17.871 41.704 2:40.414
16:03:05.107 9 38.400 1:13.264 37.299 2:28.963 16:06:28.095 10 43.440 1:19.147 40.044 2:42.631
16:05:38.737 10 38.942 1:15.324 39.364 2:33.630 16:09:06.398 11 40.864 1:19.127 38.312 2:38.303
16:08:12.170 11 39.931 1:14.764 38.738 2:33.433
(414) EDER/DIOGO
(360) OSVALDO QUEIROZ /JP VELARD 15:41:22.744 1 57.379 1:38.832 49.257 3:25.468
15:41:14.006 1 57.447 1:32.225 49582 3:19.254 15:44:14.708 2 40.808 1:31.813 39.343 2:51.964
15:44:11.006 2 46.746 1:27.562 42.692 2:57.000 15:47:13.100 3 44718 1:30.288 43.386 2:58.392
15:47:09.884 3 46.483 1:28.058 44.337 2:58.878 15:50:33.501 4 53.438 1:35.329 51.634 3:20.401
15:50:30.986 4 55016 1:33.639 52.447 3:21.102 15:53:12.613 5 41.027 1:19.940 38.145 2:39.112
15:53:03.722 5 40.090 1:16.325 36.321 2:32.736 15:55:50.887 6 40.797 1:18.945 38.532
15:55:37.604 6 39.378 1:17.551 36.953 2:33.882 15:58:30.383 7 41.647 1:19.141 38.708 2:39.496
15:58:09.706 7 39.384 1:16.941 35777 AT 16:01:11.229 8 41.042 1:21.363 38.441 2:40.846
16:00:44.441 8 39.609 1:18.101 37.025 2:34.735 16:03:51.798 9 41.063 1:21.153 38.353 2:40.569
16:03:22.639 9 39.970 1:17.854 40.374 2:38.198 16:06:31.871 10 41.550 1:20.300 38.223 2:40.073
16:06:00.502 10 40.926 1:18.313 38.624 2:37.863 16:09:12.190 11 41.600 1:20.503 38.216 2:40.319
16:08:36.646 11 40.429 1:18.745 36.970 2:36.144
(30) BRUNO BARBIERI
(14) AUGUSTO SANTINI 15:41:31.954 1 56.864 1:39.778 52.528 3:29.170
15:41:13.371 1 56.928 1:32.232 49,677 3:18.837 15:44:19.637 2 44861 1:22.512 40.310 2:47.683
15:44:09.858 2 46.909 1:27.136 42.442 2:56.487 15:47:17.409 3 44.705 1:29.527 43.540 2:57.772
15:47:08.826 3 46.787 1:27.779 44.402 2:58.968 15:50:36.049 4 53.082 1:35.627 49.931 3:18.640
15:50:30.847 4 55.296 1:33.751 52.974 3:22.021 15:53:15.260 5 41.976 1:19.175 38.060 2:39.211
15:53:06.163 5 40.358 1:17.058 37.900 2:35.316 15:55:59.461 6 40.430 1:19.446 44.325 2:44.201
15:55:40.035 6 39.770 1:16.018 38.084 2:33.872 15:58:38.617 7 40.882 1:19.920 38.354
15:58:12.614 7 39.453 1:15.636 37.490 16:01:26.073 8 41.879 1:27.290 38.287 2:47.456
16:00:46.351 8 39.822 1:16.920 36.995 2:33.737 16:04:11.258 9 42.206 1:21.510 41.469 2:45.185
16:03:23.427 9 39.601 1:17.408 40.067 2:37.076 16:06:59.066 10 43.492 1:22.542 41.774 2:47.808
16:06:01.403 10 40.665 1:18.618 38.693 2:37.976 16:09:46.405 11 42.280 1:23.901 41.158 2:47.339
16:08:38.506 11 40.806 1:18.257 38.040 2:37.103
(36) RENATA CAMARGO/OSVALDO HLM
(91) HUGO NETTO 15:41:28.387 1 57.415 1:38.570 53.132 3:20.117
15:41:29.306 1 56.310 1:39.255 52.929 3:28.494 15:44:16.527 2 44.060 1:24.617 39.463 2:48.140
15:44:16.921 2 43.746 1:24.482 39.387 2:47.615 15:47:15.122 3 44.708 1:29.866 44.021 2:58.595
15:47:15.612 3 44.754 1:30.040 43.897 2:58.691 15:50:34.960 4 52.958 1:36.124 50.756 3:19.838
15:50:34.898 4 53.158 1:35.779 50.349 3:19.286 15:53:18.567 5 43.862 1:21.494 38.251 2:43.607
15:53:07.632 5 39.266 1:16.348 37.120 15:56:02.448 6 42.062 1:21.208 40611 2:43.881
15:55:43.199 6 40.066 1:18.024 37477 2:35.567 15:58:45.399 7 41.941 1:21.006 40.004 2:42.951
15:58:17.482 7 39.691 1:17.381 37.211 2:34.283 16:01:27.247 8 41.895 1:21.144 38.809
16:00:52.044 8 39.800 1:17.434 37.328 2:34.562 16:04:14.658 9 42.574 1:23.742 41.095 2:47.411
16:03:28.419 9 40.600 1:18.047 37.728 2:36.375 16:07:02.698 10 43.991 1:24.172 39.877 2:48.040
16:06:06.304 10 40.657 1:18.988 38.240 2:37.885 16:09:47.407 11 42.270 1:21.827 40.612 2:44.709
16:08:42.384 11 40.188 1:18.015 37.877 2:36.080
(42) ELTHON CHARLES
(87) MARCELO SHAN 15:41:36.488 1 56.656 1:42.980 51.873 3:31.509
15:41:14.561 1 58.484 1:32.602 48535 3:20.598 15:44:31.911 2 43.229 1:24.236 47.958 2:55.423
15:44:11.769 2 47.770 1:27.001 42.437 2:57.208 15:47:17.758 3 47.908 1:15.427 42,512 2:45.847
15:47:10.809 3 46.278 1:28.179 44583 2:59.040 15:50:36.883 4 53,617 1:35.971 49.537 3:19.125
15:50:32.415 4 54.908 1:33.552 53.146 3:21.606 15:53:11.716 5 40.420 1:15.786 38.627 2:34.833
15:53:14.210 5 42.258 1:20.606 38.931 2:41.795 15:55:43.882 6 39.912 1:14.256 37.998 2:32.166
15:55:53.410 6 40.023 1:19.570 39.607 2:39.200 15:58:14.432 7 39.232 1:13.879 37.439 2:30.550
15:58:31.559 7 39.975 1:19.285 38.889 2:38.149 16:00:44.056 8 38.391 1:13.583 37.650
16:01:07.837 8 40.114 1:17.206 38.958 16:03:24.394 9 38.581 1:14.847 46.910 2:40.338
16:03:45.460 9 40.049 1:18.048 39.526 2:37.623 16:06:14.424 10 40.751 1:26.883 42.396 2:50.030
16:06:27.247 10 41515 1:20.481 39.791 2:41.787
16:09:06.145 11 41.166 1:19.076 38.656 2:38.898 (70) FERDINANDO MORELLI
15:41:27.296 1 57.392 1:38.679 52.640 3:28.711
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

MARCAS/TURISMO 1.4 Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 12/02/2023 14:10 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:37:53
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

15:44:15.852 2 42.482 1:26.535 39.539 2:48.556

15:47:14.248 3 44.559 1:30.065 43.772 2:58.396

15:50:33.577 4 52.897 1:35.526 50.906 3:19.329

15:53:11.411 5 40.341 1:19.281 38.212 2:37.834

15:55:48.404 6 40.653 1:18.690 37.650 2:36.993

15:58:25.166 7 40.918 1:18.312 37.532

16:01:35.119 8 40.766 1:19.195 1:09.992 3:09.953

16:04:14.426 9 40.491 1:18.475 40.341 2:39.307

16:06:57.976 10 41.430 1:22.105 40.015 2:43.550

(151) MARLON LUZ

15:41:39.445 1 1:02.785 1:38.867 52.584 3:34.236
15:44:36.796 2 45.509 1:31.949 39.893 2:57.351
15:47:33.932 3 47.734 1:29.010 40.392 2:57.136
15:50:53.434 4 44.463 1:31.221 1:03.818 3:19.502
15:53:59.407 5 57.602 1:26.214 42.157 3:05.973
15:56:53.139 6 44.054 1:27.328 42.350
16:00:11.219 7 51.166 1:45.387 41.527 3:18.080
16:03:28.401 8 55.284 1:30.987 50.911 3:17.182
16:06:40.356 9 49.037 1:39.290 43.628 3:11.955
16:09:37.965 10 46.006 1:30.622 40.981 2:57.609
(18) RODNEY MAZIERI
15:41:12.844 1 56.351 1:32.315 49.941 3:18.607
15:44:08.839 2 46.642 1:27.290 42.063 2:55.995
15:47:07.681 3 46.779 1:27.800 44.263 2:58.842
15:50:30.384 4 55.551 1:34.196 52.956 3:22.703
15:53:17.348 5 43.010 1:26.153 37.801 2:46.964
15:56:00.257 6 41.878 1:21.614 39.417 2:42.909
15:58:42.812 7 42.442 1:21.645 38.468 2:42.555
16:01:25.263 8 41.538 1:21.784 39.129
16:04:49.752 p9 43.530 1:23.678 3:24.489
(15) ALEXANDRE CARVALHO
15:41:34.342 1 57.208 1:40.064 53.668 3:30.940
15:44:31.420 2 44.933 1:24.446 47.699 2:57.078
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